
REPUBLIKA SLOVENIJA 
PREDSEDNIK VLADE 

Gregorčičeva ulica  20, 25, 1000 Ljubljana T: 01 478 10 00 

 E: gp.kpv@gov.si 

 www.gov.si 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Na podlagi prvega in drugega odstavka 23. člena Zakona o Vladi Republike Slovenije (Uradni list 

RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 21/13, 47/13 – ZDU-1G, 

65/14, 55/17 in 163/22) izdajam naslednji 

 

 

SKLEP 

 

in 

 

AKT O SPREMEMBI AKTA O USTANOVITVI IN IMENOVANJU   

ČLANOV STRATEŠKEGA SVETA ZA MAKROEKONOMSKA VPRAŠANJA 

 

 

I. 

 

V Strateškem svetu za makroekonomska vprašanja, ustanovljenem z Aktom o ustanovitvi in 

imenovanju članov Strateškega sveta za makroekonomska vprašanja, št. 013-9/2023/2 z dne 10. 3. 

2023, se za člane strateškega sveta dodatno imenujejo: 

- dr. Mitja Čok, 

- dr. Mejra Festić, 

- dr. Dušan Mramor. 

 

II. 

 

V Aktu o ustanovitvi in imenovanju članov Strateškega sveta za makroekonomska vprašanja, št. 013-

9/2023/2 z dne 10. 3. 2023, se drugi odstavek 3. člena spremeni tako, da glasi: 

 

»Za člane strateškega sveta se poleg predsednice imenujejo: 

- mag. Velimir Bole, 

- dr. Mitja Čok, 

- dr. Mejra Festić 

- mag. Mitja Gaspari, 

- Bojan Ivanc, 

- dr. Matej Lahovnik, 

- dr. Igor Masten, 

- dr. Mojmir Mrak, 

- dr. Dušan Mramor, 

- dr. Janez Prašnikar, 

- dr. Vasja Rant, 

- dr. Žiga Žarnić.« 

 

 

 

 



 

2 

 

III. 

 

Ta sklep in akt začneta veljati s podpisom. 

 

 

 

 

Številka:  013-9/2023/6 

Datum:  27. 3. 2023 

 

 

 

 

Dr. Robert GOLOB 

PREDSEDNIK VLADE 

 

 

 

 

 

 

POSLATI: 

- predsednici ter dodatno imenovanim članom strateškega sveta 

 

 


